
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: I1.08.2025, Nr. RN00017974

VI,]NDI}T I KOI\IISIo\ IT PERZGJEDIIi]:S

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: Gjimnazi " Remzi Ademaj "

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi: Zhur

Pozita e hapur: Mesimdhenes p€r Edukate Q)4etare (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: I 1.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 re dates 06.06.2025 € hapur p6r pozitdn Mdsimdhenes pdr Edukate

Qytetare n€ Gjimnazi " Remzi Ademaj " nd Zhur ( afat 1d pacaktuar), dhe ne pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goje, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes sE meposhtme, ku kandidatja Adelina Morina

(me num6r rendor l) dhe Antigona Kolgeci Ukimeri (me numEr rendor 2) p€rzgjidhet p€r pozitdn e Iartecekur, ndersa

kandidatet tjerE qe kane mane mbi 7070 tE pikEve, sipas nenit 3 l, te Rregullores l9/2024 pdr procedurat e pErzgjedhjes

dhe em€rimit te drejtoreve dhe z€venddsdrejtoreve, mesimdhEn€sve, bashk€pun6tor€ve profesional, asistenteve,

instruktoreve dhe sekretarEve nd institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit

parauniversitar. kualifikohen p€r listen e kandidatdve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikdve
Pranohet / Kualifikohet

pEr lister fituese

I 87.1
Pranohet

Anrigona Kolgeci Ukimeri 7.1.8
Pra nohel

NEnshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedhds

Anetari l:
(Kryesues)

Andtari 2i

Anatari 3:

AnEtari 4:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozito Data

MEsimdh€nEs i fush€s

Funksioni/pozitq Data

Anetare e keshillit t€ prind€rve

Funksioni/pozita Dala

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozilq Dalo

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Data
AnAtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Kcshillo juridike: Kunddr ketij vendimi 6shte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publiki

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

ne

Adelina Morina

2.



REPTI BI,IKA I.] KoSOVES

KOMT]NA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: I1.08.2025, Nr. RN0001797,1

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDIII]S

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar; SHFMU" Zenun Qogaj"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi: Gjonaj

Pozita e hapur: Mcsimdh€nes p€r Edukate Qytetare (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: IL08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 td datds 06.06.2025 td hapur pcr poziten MEsimdhdnes per Edukate

Qytetare ne SHFMU" Zenun Cogaj" ne Cjonaj ( afat te pacaktuar) , dhe nd piket e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goj€, komisioni perzgjedhds, aplikantet i rangon sipas listes se m€poshtme, ku kandidatja Adelina Morina

(me numer rendor l) pdrzgiidhet per poziten e ladecekur, ndErsa kandidatdt tjere qe kane marr€ mbi 70% te pikeve,

sipas nenit 31, te Rregullores 1912024 per procedurat e p€rzgiedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe

zevendesdrejtoreve, mesimdh€nEsve, bashkEpunetoreve profesional, asistentEve, instruktoreve dhe sekretardve nd

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese ([EAA) tE arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listen e

kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i ksndidat-it/es Totali i pikeve
Pranohet / Kualifikohet

pCr list6n fitues€

I
Adelina Morina 87.{

Pranohct

An6tari l:
(Kryesues)

An6tari 2:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Ernri dhe mbiemri

Anitari 3:

Anitari,l: Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe hbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funk;ioni/pozila Dqta

MdsimdhEnds i fush€s

Funl,.s i o ni/p oz i t q Data

Anetare e keshillit te prinderve

Funksioni/pozitq Dqtq

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njerezore

F nksioni/pozita Dalct

An6teri 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

KEshillE juridike: Kunder ketij vendimi 6sht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikim

Komisionin e Ankesave nd KomunEn e Prizrenit.

nC

Ndnshkrimi nga andtardt e komisionit perzgjedhds:



*** **i
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMTJNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSTM

Data: 1L08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJT]DIIiis

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar: SHFMU" Dy Deshmoret "

Konkursi nr. prot. RN00017974 i datEs: 06.06.2025

Vendi:Pirane

Pozita e hapur: Mesimdhenes pdr Edukate Qytetare (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: I 1.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dat€s 06.06.2025 te hapur p6r pozit€n Mesimdhenes p€r Edukatd

Qytetare ne SHFMU" Dy Deshmoret " ne Pirane ( afat td pacaktuar), dhe ne pikel e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goj€, komisioni perzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Adelina Morina

(me num€r rendor I ) dhe Antigona Kolgeci Ukimeri (me num€r rendor 2) perzgiidhet per poziten e lanecekur, ndErsa

kandidatet tjere qe kane mare mbi 70%o td pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores 19/2024 pEr procedurat e perzgiedhjes

dhe emerimit te drejtor€ve dhe zEvendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkdpunetordve profesional, asistenteve,

instruktoreve dhe sekretareve nd institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesu€se (IEAA) tc arsimit

parauniversitar, kualifikohen pdr listdn e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikive
Pranohet / Kualifikohet

pGr list€n fituese

I
Adelina Morina 87.J

Pra nohct

2
Antigona Kolgeci Ukimcri 7{.8

Pra nohet

AnEtari l:
(Kryesues)

AnOtari 2:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Emri dhe mbiemri

Anitari 3:

AnE(ari 4: Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Anatari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbieu

KCshillG juridike: Kunder kEtij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (E) dit€sh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave nd Komunen e Prizrenit.

nshfuim

N€nshkrimi nga andtaret e komisionit pErzgjedhds:

Zyrtar i DKA-sE

Funksioni/pozitq Dala

MEsimdhEn6s i fush€s

Funksioni/pozita Dala

Anetare e k6shillit te prindErve

Funksioni/po.ita Data

Ekspen I arsimit

Funks i oni/p oz i l.t Ddta

Eksperte e burimeve nj er€zore

Funksioni/pozilq Data



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: I1.08.2025, Nr. RN00017974

VENDIM I KOM ISIONIl' PERZCJIiDIIES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: SHFMU " Mustafa Bakiu "

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi:Prizren

Pozita e hapur: M6simdhdnEs per Edukate Qytetare (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: I 1.08.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00017974 tE dates 06.06.2025 te hapur per poziten Mesimdhen€s per Edukatd

Qytetare ne SHFMU " Mustafa Bakiu " ne Prizren ( afat te pacaktuar) , dhe nE piket e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goj€, komisioni pdrzgjedh€s, aplikant€t i rangon sipas listes se mEposhtme, ku kandidatja Adelina Morina

(me numer rendor I ) dhe Antigona Kolgeci Ukimeri (me numer rendor 2) perzgjidhet pdr poziten e lartecekur, ndersa

kandidatgt tjere qe kand marr€ mbi 70%o te pikeve, sipas nenit 3 I , te Rregullores l912024 p6r procedurat e p€rzgjedhjes

dhe em€rimit te drejbreve dhe zevendesdrejtoreve, mdsimdhdnesve, bashkepunetorEve profesional, asistenteve,

instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) le arsimit

parauniversitar, kualifikohen p€r listEn e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i krndidrt-ires 'Iotali i pikdve
Pranohet / Kualifikohet

per listEr fituese

I
Adelina Morina ll7.{ Pranohet

1
Antigona Kolgeci Ukimeri 7.t.8

Prrnohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedhds

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

AnEtari I:
(Kryesues)

Aoetari 2:

AnEtari 3i

Ekrem Bajraktari

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-sd

Funksioni/pozito Data

Mdsimdh€nds i fush€s

Fun ks i oni /poz i I a Dat.t

Andtare e ktshillit t€ prinddrve

Funl$ioni/pozita Dqlq

Eksp€( [ aEimit

Funksioni/poziIa Dotq

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

AnEtari.l: Vloran Cenaj

Euri dhe mbiemri

AnEtari 5: Linda Badallaj Eksperte e burimeve njerezore

Emri dhe mbiemri Funr,"sioni/pozita Data 
wry

Keshilla juridike: Kunder kctij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej 18) ditesh nga dita e publikimit de

Komisionin e Ankesave n€ Komun€n e Prizrenit.


